
 

 

 

 お客様各位 

 

【お詫び】「℮‐照会」外国株式の株価誤表示について 

 

謹啓 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社をご愛顧いただき、厚

くお礼申し上げます。 

さて、本日弊社提供の「℮‐照会」におきまして、外国株式（米国株）の株価表示に相違

のあることが判明いたしました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

明日（９日）には、最新の株価表示に訂正作業を完了する見込みとなっております。 

今後、当社において、原因究明のうえ再発防止策を講じてまいります。 

敬白 

 

 

                          令和５年１１月８日 

                           長野證券株式会社 

                           代表取締役社長 山田一隆 


